

# Cafe Grønnegade Horsens ApS

Grønnegade 11  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2019

Tamer Kaya  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Cafe Grønnegade Horsens ApS  
Grønnegade 11  
8700 Horsens

e-mailadresse: tk@mimidist.dk

CVR-nr: 38143301

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af at producere og sælge madvarer, samt andre almindeligt forekommende produkter i en cafe. Hovedparten af salget sker fra egen cafe beliggende i Horsens.

## Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerhed ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets 2. regnskabsår. Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør -81 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet er i fuld gang med at opbygge en kundekreds og deraf forventer selskabet en aktivitetsvækst i det kommende regnskabsår, og forventer derfor et positivt resultat for regnskabsåret 2019.

## Fravalg af revision

Ledelsen anser at reglerne i ÅRL § 135, stk. 1. for værende opfyldt, og ledelsen har derfor fravalgt revision for nuværende og kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		2.169.568	2.683.274
Eksterne omkostninger .....		-1.374.236	-1.534.743
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>795.332</b>	<b>1.148.531</b>
Personaleomkostninger .....	1	-843.231	-1.262.128
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-45.000	-45.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-92.899</b>	<b>-158.597</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.751	-5.471
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-98.650</b>	<b>-164.068</b>
Skat af årets resultat .....	3	18.062	35.794
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-80.588</b>	<b>-128.274</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-80.588	-128.274
<b>I alt .....</b>		<b>-80.588</b>	<b>-128.274</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		40.000	60.000
Indretning af lejede lokaler .....		50.000	75.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>90.000</b>	<b>135.000</b>
Deposita .....		133.800	120.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>133.800</b>	<b>120.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>223.800</b>	<b>255.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		27.500	27.500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>27.500</b>	<b>27.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		22.713	71.484
Tilgodehavende skat .....		53.856	35.794
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>76.569</b>	<b>107.278</b>
Likvide beholdninger .....		2.000	2.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>106.069</b>	<b>136.778</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>329.869</b>	<b>391.778</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-208.862	-128.274
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-158.862</b>	<b>-78.274</b>
Gæld til banker .....		49.828	195.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		22.895	46.525
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		416.008	228.075
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>488.731</b>	<b>470.052</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>488.731</b>	<b>470.052</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>329.869</b>	<b>391.778</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	803.986	1.233.314
Personaleomkostninger	11.762	11.395
Andre omkostninger til social sikring	27.483	17.419
	<b>843.231</b>	<b>1.262.128</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2018</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indretning af lejede lokaler	25.000	25.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.000	20.000
	<b>45.000</b>	<b>45.000</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-18.062	-35.794
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-18.062</b>	<b>-35.794</b>



#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	0	0
Tilgang	100.000	80.000
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>80.000</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-25.000	-20.000
Årets afskrivning	-25.000	-20.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-50.000</b>	<b>-40.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>40.000</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor opsigelsesvarslen er 6 måneder t.kr. 120.

#### 6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret